
Uchwała Nr XIX/148/2004 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 3 czerwca 2004 r. 
 
 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Drawskiego na 2004 rok  
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                        
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592                           
z późniejszymi zmianami) oraz art. 109 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku                   
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2003 roku Nr 15, poz. 148                 
z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 W planie wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na 2004 rok 
wprowadza się następujące zmiany: 
       
Wydatki: 

Wydatki w zł. Dział Rozdz. § Treść 
+ zwiększ. - zmniejsz. 

750  
75020 

 
 
6050 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Starostwa powiatowe 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

1.570.000 
1.570.000 
1.570.000 

 

   RAZEM: 1.570.000  
 
 

§ 2 
 

 Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 budżet Powiatu Drawskiego 
na rok 2004 zamyka się kwotami: 
- po stronie dochodów -    30.875.591 PLN 
- po stronie wydatków -    32.765.890 PLN 
- planowany deficyt budżetowy -    1.890.299 PLN  
 
 

§ 3 
 

W wyniku nowelizacji ustawy o podatku od towarów i usług (VAT) 
wprowadza się zmiany w wykazie powiatowych zadań inwestycyjnych                     
w pozycjach nakłady finansowe dotyczące zadań: 

 



1. „Poszerzenie oraz wzmocnienie drogi powiatowej Nr 17357 Drawsko 
Pomorskie – Oleszno” – aktualna kwota brutto – 896.187,91 PLN, 

2. „Budowa drogi powiatowej Nr 17362 Bralin - Stara Korytnica – aktualna 
kwota brutto – 1.204.477,66 PLN 

 
Aktualny wykaz zadań inwestycyjnych stanowi załącznik do uchwały. 
  

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 

Przewodniczący Rady 
 
mgr inż.Andrzej Wi śniewski 
 
 
 
 

 
 

UZASADNIENIE 
 

 W dziale 750 – Administracja Publiczna, rozdziale 75020 – Starostwa 
powiatowe, § 6050 – Inwestycje jednostek budżetowych plan wydatków 
budżetu Powiatu Drawskiego po zmianach wynikających z projektu uchwały 
Rady Powiatu Drawskiego której niniejsze uzasadnienie dotyczy, wyraża się 
kwotą 2.610.000 PLN, z tego kwota 2.000.000 PLN dotyczy sfinansowania 
nakładów związanych z modernizacją dróg powiatowych, okreslonych jako 
zadania: 

1. „Poszerzenie oraz wzmocnienie drogi powiatowej Drawsko Pomorskie – 
Oleszno” – nakłady – 896.187,91 PLN, 

2. „Budowa drogi powiatowej Bralin - Stara Korytnica – nakłady – 
1.204.477,66 PLN 

Łączna wartość tych zadań 2.100.665,57 PLN. 
Kwota 100.666,57 PLN stanowiąca różnicę pomiędzy nakładami ujętymi w 
planie wydatków Starostwa Powiatowego a wartością łączną zadań znajduje 
pokrycie w planie wydatków Zarządu Dróg Powiatowych w Drawsku 



Pomorskim (dział 600 – Transport i Łączność, rozdział – 60014 – Drogi 
publiczne powiatowe, § 6050 – Inwestycje jednostek budżetowych 

- kwota wg układu wykonawczego 160.000 PLN). 
Na pozostałą część planowanych wydatków inwestycyjnych Starostwa w 
kwocie 610.000 PLN składają się: 

- 365.000 PLN – dokończenie budowy hali widowiskowo – sportowej dla 
ZSP w Złocieńcu (245.000 PLN) oraz budowa kotłowni gazowej dla ZSP 
w Kaliszu Pomorskim (120.000 PLN), 

- 45.000 PLN – zakupy sprzętu, głównie informatycznego na potrzeby 
administracji powiatowej, 

- 200.000 PLN – wstępne nakłady związane z rozbudową DPS w 
Darskowie. 

Zakładane zwiększenie planu wydatków powoduje przejściowe zwiększenie 
planowanego deficytu budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2004 do kwoty 
1.890.299 PLN. 

Na podstawie wniosków złożonych w Agencji Restrukturyzacji i 
Modernizacji Rolnictwa Powiat otrzyma refundację części poniesionych 
nakładów w kwocie około 921.000 PLN ze środków funduszu SAPARD. 
Otrzymanie wyżej opisanej refundacji wymaga wstępnego opłacenia przez 
Powiat faktur za wykonaną robotę w całości ze środków własnych, stąd 
zachodzić będzie konieczność zaciągnięcia krótkoterminowego kredytu 
bankowego w rachunku bieżącym w kwocie równej oczekiwanej refundacji na 
okres od dnia uregulowania faktur do czasu otrzymania środków finansowych. 
Do planu dochodów budżetu Powiatu środki stanowiące refundację nakładów 
zostaną włączone po podpisaniu stosownej umowy z Agencją Modernizacji               
i Restrukturyzacji Rolnictwa.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała XIX/149/2004 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 3 czerwca 2004 r. 
 

w sprawie dofinansowania zadania:  
„Wyposażenie hali sportowej przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych  

w Złocieńcu” w ramach Kontraktu dla Województwa 
Zachodniopomorskiego na rok 2004 

 
 

 Na podstawie art.4 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Rada Powiatu wyraża wolę współfinansowania zadania realizowanego na 
podstawie Kontraktu dla Województwa Zachodniopomorskiego na rok 2004. 
 

§ 2 
 

Udział w programie zakłada wniesienie środków finansowych                         
w wysokości 120 000,00 zł jako wkład własny w sfinansowanie wyposażenia 
hali. 
 

§ 3 
 

Realizacja zadania nastąpi w roku 2004 r. 
 
 

§ 4 
 

Realizację uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 



§ 6 
 

 Traci moc Uchwała Nr XVI/139/2004 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 
23.04.2004 r. w sprawie dofinansowania zadania: „Wyposażenie hali sportowej 
przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Złocieńcu” w ramach Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego. 
 
 
 
                                                                   Przewodniczący Rady 
 
 
                                                              mgr inż. Andrzej Wi śniewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


